

p. Galka

URZĄD MIEJSKI
w Strzelcach Opolskich

25-11-2019

28140/2019

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Strzelec Opolskich
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Opolska ZHP Forma prawna: stowarzyszenie Numer KRS: 0000343254 Adres siedziby: Chorągiew Opolska ZHP ul. Armii Krajowej 10/12, 45-071 Opole Strona www: www.opolska.zhp.pl Adres do korespondencji: taki jak adres siedziby Adres e-mail: biuro@opolska.zhp.pl Numer tel.: +48 77 409 89 69	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Rafał Kaniak Numer tel. jak wyżej Adres e-mail: rafal.kaniak@zhp.net.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Całą rodziną przy świątecznym stole”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2019-12-07	Data zakończenia	2019-12-30
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W ramach zadania planuje się wykonanie pomniejszych składowych podzadań na terenie Gminy Strzelce Opolskie, które nakierowane są na pielęgnowanie więzi rodzinnych w atrakcyjnej dla młodych ludzi formie oraz na pomaganiu tym, którzy z różnych względów nie mogą spędzić świąt w ciepłym gronie rodziny. Części składowe zadania będą odbywać się w pierwszej połowie grudnia 2019 roku, zaś ich podsumowaniem i punktem kulminacyjnym zadania będzie wspólne spotkanie wigilijne. Zadanie skierowane jest do harcerzy i harcerzy starszych tj. dzieci i młodzieży w wieku 10-15 lat z drużyn harcerskich działających na terenie Gminy Strzelce Opolskie, ich rodziców, rodzeństwa, dziadków oraz osób samotnych z terenu Gminy Strzelce Opolskie, często w podeszłym wieku.</p> <p>Na zadanie składać będą się:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Przygotowanie repertuaru kolędowego oraz opracowanie śpiewniczka w formie elektronicznej. 7-8.12.2019 r.2. Przeprowadzenie prób wokalnych, jedna 7.12.2019 r. oraz druga 21.12.2019 r.3. Przygotowanie paczek dla osób samotnych, mieszkających na terenie Gminy Strzelce Opolskie, zawierających mały świecznik, woreczek ciastek w kształcie lilijki harcerskiej i kartkę świąteczną będącą jednocześnie zaproszeniem na Harcerskie Kolędowanie – spotkanie wigilijne podsumowujące zadanie. Jednocześnie wraz z wręczeniem paczki, przekazane zostanie Betlejemskie Światło Pokoju. Paczki przygotowane zostaną w terminie 9-15.12.2019 r.4. Przekazanie Betlejemskiego Światła Pokoju (BŚP) instytucjom publicznym oraz mieszkańcom Gminy Strzelce Opolskie. Idea BŚP propaguje wartości takie jak braterstwo, przyjaźń, współpraca. Światło to jest symbolem, który harcerze co roku roznoszą zarówno do instytucji publicznych, jak również do mieszkańców Gminy Strzelce Opolskie niosąc ze sobą przesłanie braterstwa i przyjaźni. Ideą BŚP jest to, by zapłonęło ono na wszystkich stołach wigilijnych przypominając ludziom o ww. wartościach. Dla harcerzy, którzy roznoszą Światło w pełnym umundurowaniu jest okazją do nawiązania kontaktu z mieszkańcami, a co za tym idzie – diagnozy potrzeb, jakie mogą oni mieć, a na które harcerze mogą w przyszłości odpowiedzieć swoimi działaniami. Roznoszenie BŚP do instytucji oraz mieszkańców odbywać będzie się w dniach 16-20.12.2019 r. Ponadto razem z przekazaniem BŚP, wręczone zostaną paczki, przygotowane wcześniej przez harcerzy.				

5. Przygotowanie przez harcerzy i ich rodziców elementów wystroju sali oraz małego, słodkiego poczęstunku, które przyniosą ze sobą na Harcerskie Kolędowanie.
6. Organizacja „Harcerskiego Kolędowania” – spotkania wigilijnego, które odbędzie się w dniu 21.12.2019 r. Spotkanie będzie zorganizowane przez harcerzy i harcerzy starszych z Gminy Strzelce Opolskie. W spotkaniu oprócz harcerzy wezmą udział również ich rodziny (rodzice, rodzeństwo, dziadkowie), zaproszeni goście (aktywni i nieaktywni instruktorzy środowiska harcerskiego z Gminy Strzelce Opolskie, przyjaciele drużyn harcerskich oraz osoby samotne). Celem spotkania będzie pielęgnowanie międzypokoleniowych więzi w atrakcyjnej dla młodych ludzi formie, spopularyzowanie w środowisku harcerskim działań nakierowanych na mieszkańców Gminy Strzelce Opolskie oraz zachęcenie dzieci i młodzieży do działania na rzecz drugiego człowieka. Spotkanie odbędzie się w Strzelcach Opolskich, zaś jego charakter będzie nakierowany na cykliczność, by stało się ono corocznym, rozpoznawalnym wydarzeniem na mapie inicjatyw w Gminie Strzelce Opolskie. Każdy uczestnik spotkania otrzyma świąteczny prezent. Spotkanie będzie się składać z kilku elementów. Wśród nich znajdzie się poczęstunek przy wspólnym stole, kolędowanie przygotowane przez harcerzy oraz quiz o tradycjach świątecznych, w którym znajdą się również pytania o tradycje harcerskie. Quiz odbędzie się w grupach mieszanych (od najmłodszych do najstarszych) i zostanie przeprowadzony przy pomocy platformy „Kahoot”, co umożliwi wykazanie się młodszym uczestnikom, zaś wiedza odnośnie tradycji będzie możliwością wykazania się dla starszych uczestników. Na najlepszą grupę czekać będą nagrody.
7. Podsumowanie zadania i przygotowanie sprawozdania z jego realizacji.

Wszystkie działania zaplanowane w ramach realizacji zadania odbędą się na terenie Gminy Strzelce Opolskie.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wzmocnienie więzi rodzinnych w rodzinach dzieci i młodzieży ze strzeleckich drużyn harcerskich w atrakcyjnej formie. Harcerze czerpią radość ze współdziałania wraz z członkami swoich rodzin, są chętni i otwarci na wszelkie inicjatywy rodzinne.	Przygotowanych zostanie minimum 15 dekoracji oraz 15 słodkich poczęstunków dostarczonych przez harcerzy i ich rodziny na spotkanie wigilijne.	Dokumentacja fotograficzna
Propagowanie idei braterstwa, przyjaźni i współpracy. Poprzez roznoszenie Betlejemskiego Światła Pokoju harcerze uświadamiają zarówno sobie jak i mieszkańcom Gminy Strzelce Opolskie istotę wartości, jakie niesie ze sobą ten symbol.	Betlejemskie Światło Pokoju trafi do minimum 10 instytucji publicznych i 50 mieszkańców Gminy Strzelce Opolskie.	Mapa instytucji i miejsc z terenu Gminy Strzelce Opolskie, do których trafiło Betlejemskie Światło Pokoju
Zorganizowane wigilijne spotkanie kolędowe, które na stałe zagości w harmonogramie corocznych inicjatyw. „Harcerskie Kolędowanie” jest corocznym wydarzeniem skupiającym harcerzy, ich rodziny, przyjaciół oraz osoby samotne. Umożliwia przeżycie wyjątkowej, świątecznej atmosfery, poczucia rodzinnej bliskości i jest okazją do współdziałania i integracji międzypokoleniowej.	Odbędzie się jedno spotkanie, w którym weźmie udział ok. 100 osób.	Lista osób, którym wręczono zaproszenia na spotkanie wigilijne „Harcerskie Kolędowanie”. Lista uczestników ww. spotkania, dokumentacja fotograficzna.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą

wykorzystane w realizacji zadania

W ramach funkcjonowania Chorągwi Opolskiej ZHP Hufiec ZHP Krapkowice, w skład którego wchodzi drużyny harcerskie ze Strzelc Opolskich w przeszłości organizował przedsięwzięcia takie jak:
- 23 obozy harcerskie i kolonie zuchowe współfinansowane ze środków publicznych.

Oto przykłady realizacji zadań połączonych z edukacją dzieci i młodzieży zorganizowanych w ostatnich latach we współpracy z administracją publiczną:

2012 – "Wędruj z harcerzami" – cykl rajdów 3 turystyczno-krajoznawczych szlakami turystycznymi położonymi w parkach narodowych,

2013 – "Wędruj z harcerzami" – cykl 4 rajdów turystyczno-krajoznawczych z wykorzystaniem tematycznych ścieżek edukacyjnych, 2014 – "Wędruj z harcerzami"

2013 – Organizacja wystawy „Harcerze w Legionach Polskich” w Strzelcach Opolskich

2014 – cykl 5 rajdów turystyczno-krajoznawczych,

2015 - Rajd Zuchowy Zabierzów, Rajd Beskidy,

2015 - "Wędrując poznajemy piękno Polski" - cykl 6 rajdów turystyczno-krajoznawczych,

2016 - "Eko Edukacja Zuchy 2016" - Ojcowski Park Narodowy.

2016 - "Harcerze w siodle" - cykl 4 biwaków połączonych z nauką jazdy konnej,

2016 - "Wrocławska przygoda" - wyjazd edukacyjny do Wrocławia,

2017 - "Podróż za jeden uśmiech" - cykl 3 rajdów turystyczno-krajoznawczych ,

2018- "Wezmę plecak i gitarę" - cykl 4 rajdów turystyczno-krajoznawczych .

Zasoby, które będą wykorzystane w realizacji zadania:

Planuje się wykorzystanie zasobów osobowych podczas realizacji ww. zadania tj. pracę koordynatora zadania - uwzględniono 25 godzin pracy (wartość 1 godziny wyceniono na kwotę 20,00 zł).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

L.p.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup materiałów, sprzętu, artykułów dekoracyjnych, papierniczych, do utrzymania czystości, spożywczych, jednorazowego użytku, itp. niezbędnych do realizacji zadania.	885,00	885,00	0,00
2.	Usługa cateringowa – wyżywienie podczas spotkania wigilijnego dla 100 uczestników.	3.500,00	3.500,00	0,00
3.	Zakup prezentów dla 100 uczestników spotkania wigilijnego	1.425,00	1.425,00	0,00
4.	Nagrody dla 10 najlepszych uczestników konkursu o tradycjach świątecznych.	190,00	190,00	0,00
5.	Koordinator zadania (25 godzin pracy wolontariusza).	500,00	0,00	500,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6.500,00	6.000,00	500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SKARBNIK
Chorągwi Opolskiej ZHP

[Signature]
płm. *[Signature]* Witaszak

CZŁONEK KOMENDY
Chorągwi Opolskiej ZHP
ds. organizacji i promocji

[Signature]
płm. Adam Panzoch

Data 22.11.2019

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)